

Product Specification

Tuesday, 5 April 2016

Product Name:	NO BAKE CHOCOLATE SLICE
Product Code:	386650
Type:	Powder
Function:	A premix to which melted butter/margarine is added for production of a no bake slice.
Usage:	Full recipe available upon request/website
Composition:	Sugar Wheat Flour (Contains statutory additives:Calcium Carbonate, Iron,Thiamine,Nicotinamide) Desiccated Coconut Vegetable Oil - Palm Oil Vegetable Oil - Rapeseed Oil Wholemeal Flour Cocoa Powder Vegetarian Whey Powder Brown Sugar Modified Maize Starch Glucose Syrup Invert sugar syrup Skimmed Milk Powder Salt Raising Agents:E500 Barley Syrup Treacle Malt Extract Tartaric Acid Flavouring
Packaging:	Bag 12.5 kg
Storage:	Cool and Dry Conditions 360 days
Nutritional Information (per 100g):	Energy kJ 1900 Energy Kcal 452 Fat g 15 Fat (of which saturates) g 8.3 Carbohydrate g 71.2 Carbohydrate (of which sugars) g 45.4 Protein g 5.8 Salt g 0.8

Allergens:

Milk (Including lactose) - Vegetarian whey powder

Milk (Including lactose) - Skimmed Milk Powder

Gluten - Wheat Flour

Gluten - Wholemeal Flour

Typical Analysis:

Total Viable Count 1000/g

Total Enterobacteriaceae 100/g

E Coli <1

Yeast & Moulds 100/g